SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

1

CONCURSO PÚBLICO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

EDITAL Nº 11/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O QUADRO
DE PESSOAL DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS, no uso de suas atribuições legais,

divulga e homologa o Resultado Final do Concurso Público de Provas para o Quadro de Pessoal do Conselho
Regional de Odontologia – MS, conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no Anexo I

deste Edital.

1.2 A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos com deficiência aprovados
encontra-se no Anexo II deste Edital.

Campo Grande/MS, 10 de agosto de 2015.

FRANCISCO CARLOS GRILO
Presidente do Conselho Regional de Odontologia – MS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

2

CONCURSO PÚBLICO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

Anexo I – Edital Nº 11/2015 – Resultado Final

Cargo: Serviços Gerais - Campo Grande

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

61052 VINICIUS GOMES REIS 135,00 1

62077 GEAN FELIPE DE SOUZA FOGAÇA 120,00 2

58444 ELINA DIAS DE PAULA 105,00 3

62274 DOUGLAS ANTUNES FREIRE 90,00 4

54783 ADRIANA CLAUDIA GÓES 80,00 5

58014 IZALETE APARECIDA GUTIERRE. 75,00 6

Cargo: Auxiliar Adm. Financeiro - Campo Grande

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

62271 ODAIR MEDINA GARCIA 129,00 1

54140 ESTER ALVES CAMPAGNA BERNARDI 110,00 2

Cargo: Auxiliar Adm. Secretaria - Campo Grande

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

61576 FERNANDA PEREIRA MISE 163,00 1

58562 JOSIANE GALDINO 158,00 2

61993 SIMONE KEICO UTINOI 156,00 3

61213 LUIZ FERNANDO LOUREIRO DE VASCONCELOS 155,00 4

61206 FLÁVIO DELMONDES FÉLIX 154,00 5

61985 PRISCILLA SILVEIRA DE AMORIM 149,00 6

62093 JUCEMARA GOMES RIBEIRO 146,00 7

54769 LAURA DE OLIVEIRA BATISTA 145,00 8

54677 NATHÁLIA MUNIZ 142,00 9

61569 LUCIANO SILVA GUIMARAES 142,00 10

62281 MARIA LEONICE MONTEIRO 136,00 11

54855 ANA CAROLINA DE ARAUJO MARQUES 136,00 12

62239 KARINA DA SILVA LEIVINO 135,00 13

54906 FERNANDA FRANCISCO INSFRAN 135,00 14

55244 LUAN DELMONDES ALKIMIM 134,00 15

61421 CLARKSON DE CASTRO 128,00 16

54162 BRENDA FLÁVIA DE SOUZA SOARES 125,00 17

59424 SÉRGIO FERNANDO FERREIRA FILHO 124,00 18

55406 LARISSE COSTA ALVES 124,00 19

61268 DANIELA ROCHA RODRIGUES 124,00 20

61792 LUCAS FONSECA CAPISTRANO 123,00 21

61928 FLAVIA FROZZA AMORIM 122,00 22

54452 JADE VICTÓRIA RODRIGUES 122,00 23

61915 FLAVIA MEIRELES ESPINOSA 119,00 24

54240 ELIZEU JUSTINO DOS SANTOS JUNIOR 119,00 25

59299 VANESSA MORAES SILVA 119,00 26

61294 MICHELLE CARREIRO GIRONDE 119,00 27

62105 EZANIR VILALVA DA CUNHA RIBEIRO 117,00 28

62264 LARISSA JAÍNE ELIDIO DOS SANTOS 117,00 29

55460 AMANDA CAMILA FAUSTINO ALVES CLARO 115,00 30

62258 ALINE RODRIGUES CORRÊA 115,00 31

54588 BRUNA ARAUJO LUNA 114,00 32

61492 RENATO ARAUJO PORTO 114,00 33

57025 VANUZA JOSIAS PESSOA 108,00 34

61984 MÁRCIA CRISTINA DE MELO 106,00 35

62099 JESSICA ALMEIDA PIRES 105,00 36

61902 NATALY DE ALMEIDA BATISTA 104,00 37

Cargo: Agente de Fiscalização - Campo Grande

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

59035 KATIUSCIA RODRIGUES PISKE DA SILVA 167,00 1

60907 LANA KARINE DE SANTANA MEDEIROS DE SOUZA 146,00 2

61693 NATHANI HEVELIN MOREIRA DE ARAÚJO 122,00 3

61977 DARCIO DOS SANTOS OLIVEIRA 118,00 4

61832 JOSE ANTONIO DA SILVA JUNIOR 117,00 5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL

3

CONCURSO PÚBLICO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA-MS

57457 SIRLENE PEREIRA DA SILVA DE MOURA 105,00 6

60765 RAUL SÉRGIO DA SILVA GIMENES 105,00 7

Cargo: Auxiliar Adm. Secretaria - Corumbá

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

60429 GEOVANNI MANOEL MORAES DA SILVA 159,00 1

62074 ANALUCE XAVIER DE MOURA SANTANA 148,00 2

55234 MARCIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 125,00 3

Cargo: Auxiliar Adm. Secretaria - Dourados

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

58477 EUNICE GIRON DE CARVALHO 119,00 1

Cargo: Agente de Fiscalização - Dourados

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

54852 ELENILDA RIBEIRO  DOURADO 108,00 1

Cargo: Auxiliar Adm. Secretaria - Três Lagoas

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

61627 ROSIMEIRE APARECIDA PENA RAMOS 150,00 1

61735 LÍVIA CRISTINA LOPES DE ALMEIDA 142,00 2

54218 KAREN TIEMI YAMAMOTO NARIMATU 138,00 3

Cargo: Contador - Campo Grande

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

55350 FABIO MASAKAZU SAKAI 145,25 1

63309 ANDREY MAGALHÃES MOREIRA 131,00 2

54830 MARIA KAROLINA DE OLIVEIRA ALENCAR 122,75 3

Cargo: Analista Administrativo - Campo Grande

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

64220 JAMILLE EDNA AP. PAES SARAIVA 112,75 1

Anexo II – Edital Nº 11/2015 – Resultado Final Pessoas com Deficiência

Cargo: Auxiliar Adm. Secretaria - Campo Grande

N.Insc. Nome do Candidato Nota Class.

61492 RENATO ARAUJO PORTO 114,00 1